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ПРИКАЗ 

 

от    « 6 » сентября 2024 года                                                           № 334 

 

Об утверждении плана-графика по  подготовке, организации и проведению ГИА 

в 2024/2025 учебном году по МБОУ «СОШ № 20» 

           В целях своевременной организации и проведения государственной итоговой аттестации 

выпускников 9, 11-х классов  в 2025 году, согласно плану УО №597 от 28.08.2024 «Об 

утверждении плана-графика по  подготовке, организации и проведению ГИА 

в 2024/2025 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план – график мероприятий по подготовке и проведению государственной 

итоговой аттестации выпускников 9, 11 -х классов  в 2024/2025 учебном году. (Приложение 

1). Назначить ответственным: зам. директора Коварину А.Г.  

2. Создать банк данных по выпускникам 2025 года. (Приложение 2). Назначить ответственными 

заместителя директора Коварину А.Г., классных руководителей 9 классов. Cрок сдачи 10 

сентября 2025. 

3. Организовать индивидуальную работу со слабоуспевающими выпускниками по русскому 

языку и математике. Назначить ответственными учителей русского языка и математики. 

4.  Составить и утвердить расписание дополнительных занятий по подготовке к ГИА-2025. 

Назначить ответственными учителей, работающих в 9 классах, зам.дир. Коварину А.Г. 

(Приложение 3).  

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора Коварину А.Г. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №20»:                                               А.М.Мансурова 

 

С приказом ознакомлены:  

Коварина АГ                           Учиров ПС                                Бикчантаева ЕЮ                    

Зиятдинова АР                      Кузьмина ЛМ 

Фаттахова ДР                         Хабибуллина ГГ                        Баграмова ЭМ                       

Ахметзянова РС                    Гимазетдинова ОВ            
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Приложение 2 

 

1. Титульный лист: Банк данных выпускников 9 «А» класса  

2. Копии паспортов, снилс в алфавитном порядке. 

 

Приложение 3 

РАСПИСАНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ЗАНЯТИЙ  

С УЧАЩИМИСЯ 9-х КЛАССОВ 

ПО ПОДГОТОВКЕ К ОГЭ-2025 

 
предмет День недели 

 

время класс учитель 

Математика  Суббота 

Пятница 

Среда  

13.30 

13.30 

13.30 

9а 

9б 

9в 

Калинина АЯ 

Хабибуллина ГГ 

Русский язык 

 

Четверг 

Среда 

Четверг  

14.20 

14.30 

07.45 

9а 

9б 

9в 

Зиятдинова А.Р. 

Физика Суббота  07.45 9а,9б,9в Калинина АЯ 

Химия вторник 14.20 9а,9б,9в Гафутдинов ВС 

Биология  понедельник 14.20 9а,9б,9в Залалтдинов ИД 

География  вторник 7.45 9а,9б,9в Бикчантаева Е.Ю 

Английский язык 

 

среда 

четверг  

14.30 

7.50 

9а 

9б 

Коварина А.Г.  

Баграмова ЭМ 

История  пятница 7.50 9а,9б,9в Кузьмина Л.М. 

Обществознание среда 7.50 9а,9б,9в Кузьмин
 Л.М. 

 

РАСПИСАНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ЗАНЯТИЙ  

С УЧАЩИМИСЯ 11 КЛАССА 

ПО ПОДГОТОВКЕ К ЕГЭ-2025 

предмет День недели 

 

время Кол-во 

сдающих 

ЕГЭ 

учитель 

Математика профиль 

 

Вторник 

четверг 

14.30 13 Хабибуллина Г.Г.  

Математика  

база 

понедельник 14.30 10 Хабибуллина Г.Г.  

Русский язык 

 

пятница 14.30 23 Учиров П.С. 

Литература  

 

пятница 15.30 1 Учиров П.С. 

Биология   Четверг  14.30 2 Залалтдинов ИД 

Химия  

 

Четверг  15.20 1 Гафутдинов ВС 

Английский язык Четверг  

пятница 

14.30 

7.50 

3 

3 

Баграмова Э.М. 

 
 

 


